
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. 2023, poz. 998) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Siedlcach stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 2/2020 Starosty 
Siedleckiego z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Gospodarowania Środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, zmienionym 
zarządzeniem Nr 6/2021 Starosty Siedleckiego z dnia 28 stycznia 2021r., zarządzeniem Nr 3/2022 
Starosty Siedleckiego z dnia 12 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 77/2022 Starosty Siedleckiego 
z dnia 28 listopada 2022r. oraz zarządzeniem Nr 2/2023 Starosty Siedleckiego z dnia 17 stycznia 
2023r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
"§ 16. 4. Z pożyczki na modernizację lub remont domu mieszkalnego/mieszkania można 

skorzystać raz na 5 lat, pod warunkiem całkowitej spłaty ostatnio otrzymanej pożyczki. 
W szczególnie uzasadnionych sytuacjach, w przypadku wolnych środków finansowych z funduszu 
przeznaczonych na cele mieszkaniowe, dopuszcza się udzielenie pożyczki przed upływem 5 lat, 
pod warunkiem całkowitej spłaty ostatnio udzielonej pożyczki na cele mieszkaniowe. 
Wnioskodawca zobowiązany jest złożyć pisemne uzasadnienie ubiegania się o wcześniejsze 
przyznanie pożyczki. Pierwszeństwo w skorzystaniu z tego świadczenia socjalnego mają osoby, 
które nie korzystały z pożyczki na cele mieszkaniowe w przeciągu ostatnich 5 lat. ". 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3695CBE4-DB5D-437F-9E8B-E4C5C4598F6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


